
ZARZĄDZENIE NR 181/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 
2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin z dnia 8 stycznia 2025r., Zarządzenie Nr 113/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 stycznia 
2025r., Zarządzenie Nr 117/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 lutego 2025r., Zarządzenie 
Nr 122/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 lutego 2025r., Uchwała Nr XII/89/2025 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 marca 2025r.,Zarządzenie nr 138/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 
26 marca 2025r., Uchwała nr XIII/92/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 kwietnia 2025r., Zarządzenie nr 
146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 kwietnia 2025r.; Zarządzenie nr 148/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 17 kwietnia 2025r.; Uchwała Nr XIV/97/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
30 kwietnia 2025r.; Zarządzenie nr 157/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 07 maja 2025r.; 
Zarządzenie nr 161/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 16 maja 2025r.; Zarządzenie nr 170/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 maja 2025r.; Uchwała Nr XV/107/2025 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 5 czerwca 2025r.; Zarządzenie Nr 174/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 czerwca 2025 r.; 
Uchwała Nr XVI/115/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 czerwca 2025 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 60.705.353,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości             57.448.366,50 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości          3.256.986,70 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 65.673.930,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             56.048.692,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          9.625.238,02 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: "§9. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1)  jednostkom sektora finansów publicznych  w wysokości  2.062.655,00 zł; 

2)  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  w wysokości  1.024.809,92 zł,
 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia"; 

7) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



Zmiana w planie dochodów 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 626 635,37 37,52 626 672,89  

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 580,81 37,52 173 618,33  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

33,01 37,52 70,53 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 127,00 150,00 106 277,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 618,00 150,00 104 768,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 618,00 150,00 104 768,00 

 

758   Różne rozliczenia 13 847 538,82 12 843,00 13 860 381,82  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 561 887,00 12 843,00 574 730,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

61 887,00 12 843,00 74 730,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 760 282,47 59 029,26 1 819 311,73  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 59 029,26 59 029,26 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 59 029,26 59 029,26 

 

852   Pomoc społeczna 2 823 047,00 85 667,00 2 908 714,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
233 667,00 30 875,00 264 542,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

230 667,00 30 875,00 261 542,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 173 312,00 50 472,00 223 784,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

170 312,00 50 472,00 220 784,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 880,00 4 320,00 66 200,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 880,00 4 320,00 43 200,00 

         
Razem: 60 547 626,42 157 726,78 60 705 353,20 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



Zminany w planie wydatków 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 422 887,00 0,00 4 422 887,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 641 887,00 -50 000,00 3 591 887,00 

  4270 Zakup usług remontowych 542 000,00 -50 000,00 492 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 210 000,00 50 000,00 260 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 7 087 634,81 37,52 7 087 672,33 

 75011  Urzędy wojewódzkie 450 532,81 37,52 450 570,33 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27,64 31,43 59,07 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5,37 6,09 11,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 342 909,00 -10 000,00 5 332 909,00 

  4260 Zakup energii 230 000,00 -10 000,00 220 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 013 693,00 10 000,00 1 023 693,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 780,00 6 000,00 28 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 124,00 4 000,00 180 124,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 127,00 150,00 106 277,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 618,00 150,00 104 768,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 300,00 150,00 58 450,00 

801   Oświata i wychowanie 23 307 526,47 71 872,26 23 379 398,73 

 80101  Szkoły podstawowe 16 215 759,97 12 843,00 16 228 602,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 899,00 8 899,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

51 729,00 3 297,00 55 026,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 575 865,00 -3 000,00 572 865,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 158,00 647,00 10 805,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 530 753,00 -3 660,00 527 093,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 076,00 -3 660,00 339 416,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 3 613 863,50 0,00 3 613 863,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 239,00 -500,00 44 739,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00 

 
80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

115 732,00 3 660,00 119 392,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 613,00 600,00 17 213,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 60,00 2 153,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 322,00 3 000,00 89 322,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 59 029,26 59 029,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 029,26 59 029,26 

852   Pomoc społeczna 6 013 062,87 85 667,00 6 098 729,87 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

316 067,00 30 875,00 346 942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 270 667,00 30 875,00 301 542,00 

 85216  Zasiłki stałe 173 635,00 50 472,00 224 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 170 312,00 50 472,00 220 784,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 184,00 4 320,00 197 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 880,00 4 320,00 43 200,00 

         
Razem: 65 516 203,50 157 726,78 65 673 930,28 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  27 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 162 221,51 

 01095  Pozostała działalność 1 162 221,51 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 221,51 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 173 547,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 547,80 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

173 547,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 277,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 509,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 768,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 768,00 

801   Oświata i wychowanie 59 029,26 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

59 029,26 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 029,26 

852   Pomoc społeczna 1 715 516,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 650 059,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 650 059,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 922,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 922,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 200,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 335,00 

855   Rodzina 4 335 713,00 

      
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 271 224,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 271 224,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 189,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 189,00 

Razem: 7 572 304,57 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 162 221,51 

 01095  Pozostała działalność 1 162 221,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 089,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 231,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 467,68 

  4430 Różne opłaty i składki 1 139 432,86 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 

750   Administracja publiczna 173 547,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 547,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 547,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 277,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 768,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 562,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 593,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 052,58 

  4410 Podróże służbowe krajowe 989,00 

801   Oświata i wychowanie 59 029,26 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

59 029,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 029,26 

852   Pomoc społeczna 1 715 516,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 650 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 699,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 262,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 680,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 740,76 

  4220 Zakup środków żywności 63 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 

  4260 Zakup energii 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 

      

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 951,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 356,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 922,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 

855   Rodzina 4 335 713,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 271 224,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 658 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 189,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 189,00 

Razem: 7 572 304,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 4



                        Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 181/2025 

    Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

    z dnia  27 czerwca 2025r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych  oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA DOTACJI RAZEM 

PODMIOTOWEJ CELOWEJ  

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NAZWA JEDNOSTKI    

600 60004 2710 Gmina Gruta - organizacja publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich na terenie Miasta i Gminy Łasin  

 301.000,00 301.000,00 

600 60014 6300 Powiat Grudziądzki  - Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1388C Łasin- Mędrzyce- 

Lisnowo - pomoc finansowa dla Powiatu 

Grudziądzkiego 

 200.000,00 200.000,00 

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łasinie - Zakup aparatu USG 

wraz z wyposażeniem dla potrzeb Poradni 

Ginekologiczno-Położniczej w Przychodni 

Rejonowej SP ZOZ w Łasinie 

 287.000,00 287.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łasinie - Częściowe pokrycie 

kosztu zakupu ambulansu medycznego. 

 50.000,00 50.000,00 

851 85154 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie  

Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” 

Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

 1.000,00 1.000,00 

853 85311 6300 Powiat Grudziądzki- Zakup autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych w związku z 

rehabilitacją społeczną i zawodową w ramach 

warsztatu terapii zajęciowej dla Fundacji 

 20.000,00 20.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych w Łasinie. 

853 85333 2710 Gmina Miasto Grudziądz - dotacja celowa na 

częściowe pokrycie kosztów zakupu energii 

elektrycznej i centralnego ogrzewania dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu 

 5.000,00 5.000,00 

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łasinie 801.372,00  801.372,00 

921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łasinie            12.000,00 12.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Łasinie 385.283,00  385.283,00 

Razem   1.186.655,00 876.000,00 2.062.655,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na 

terenie miasta i gminy 

  90.000,00  90.000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu narzędzi 

hydraulicznych dla OSP Łasin w ramach 

projektu "Bezpieczne Kujawy i Pomorze - 

zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP" 

 35.027,00 35.027,00 

851 85154 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

realizującym gminny program profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii oraz 

uzależnieniom behawioralnym 

  

  35.000,00 

 

  35.000,00 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

 20.000,00 20.000,00 

921 92120 6570 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

 695.282,92 695.282,92 

926 92605 2810 Wpieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

osób z niepełnosprawnością 

 2.500,00 2.500,00 

926 92605 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu zleconych do realizacji 

 147.000,00 147.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



stowarzyszeniom 

Razem  0,00 1.024.809,92 1.024.809,92 

OGÓŁEM  1.186.655,00 1.900.809,92 3.087.464,92 

 

    

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 3



 

      Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 181/2025 

      Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

      z dnia 27 czerwca 2025r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

 

750   Administracja publiczna 70,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

70,53 

758   Różne rozliczenia 74.730,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74.730,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

74.730,00 

855   Rodzina 29.694,00 

 85595  Pozostała działalność 29.694,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29.694,00 

   RAZEM 104.494,53 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 70,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59,07 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

11,46 

801   Oświata i wychowanie 74.730,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74.730,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

8.899,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

55.026,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 10.805,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

855   Rodzina 29.694,00 

 85595  Pozostała działalność 29.694,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

28.803,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

891,00 

   RAZEM 104.494,53 

 
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 26 czerwca 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych dla Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok z przeznaczeniem na: 
 wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  w rozdziale 80153  

o kwotę 59.029,26 zł ( dział 801, rozdział 80153 ) 
 dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  w rozdziale 85214 o kwotę  

30.875,00 zł. ( dział 852, rozdział 85214 ) 
 wypłaty zasiłków stałych w rozdziale 85216 o kwotę 50.472,00 zł. ( dział 852, rozdział 85216 ). 

 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.44.2025 z dnia 24 czerwca 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowej dla Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
rozdziale 85228 o kwotę 4.320,00 zł. ( dział 852, rozdział 85228 ). 
 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy  na zadania 
realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. nadanie numeru PESEL w urzędzie na wniosek w 
związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie oraz aktualizacja i uzupełnienie danych obywateli Ukrainy w 
rozdziale 75011 w kwocie 37,52 zł (dział 750, rozdział 75011). 
 
Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu decyzją nr 16/2025 z dnia 18 czerwca 2025r. przyznał 
dotację celową przeznaczoną na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, o których mowa w art. 103aa 
Kodeksu wyborczego, w ponownym głosowaniu wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 150,00 zł (dział 751, rozdział 75107). 
 
Minister Finansów przekazał gminie środki z Funduszu Pomocy za miesiąc maj 2025r. z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem , wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy , o których 
mowa w art.50 ust.6a ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  12.843,00 zł (dochody dział 758 , rozdział 75814 , 
wydatki dział 801 , rozdział 80101). 

 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI , ROZDZIAŁAMI I 
PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:  
 - usługi wykonywane na drogach wewnętrznych Miasta i Gminy Łasin 50.000,00 zł (dział 600, rozdział 60016, 
60017),  
- zakupy na organizację spotkań z mieszkańcami gminy 6.000,00 zł (dział 750, rozdział 75095) 
- wykonanie tablicy informacyjnej do sołectwa Huta Strzelce 4.000,00 zł (dział 750, rozdział 75095). 
 
Na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych gminy dokonano zmian w planach finansowych 
jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z 
bieżącą działalnością z przeznaczeniem na: 

-Szkoła Podstawowa w Łasinie - szkolenia pracowników i nauczycieli  3.000,00 zł (dział 801, rozdział 
80101); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 1



- Szkoła Podstawowa w Zawdzie - specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci oddziałów 
przedszkolnych 3.660,00 zł (dział 801, rozdział 80103, 80149); 
- Przedszkole Miejskie w Łasinie - delegacje służbowe 500,00 zł (dział 801, rozdział 80104 ). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FDAC6C-50E6-465C-A8BF-F7A69B8D874D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 181/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1

	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


